2023年 9月 20日

お客様各位

井関農機株式会社

トラクタのリコール届出に関するお知らせ

 平素はヰセキ商品をご愛用頂き誠に有難うございます。

2023年 9月 19日、下記商品につきましてリコールの届出を致しました。ご愛用の皆様には大

変ご迷惑をおかけ致しましたこと、心からお詫び申し上げます。

該当のトラクタをお使いの皆様には、ご購入先からご案内の上、係員がお伺いし対応させて

いただきますので、よろしくお願い申し上げます。

記

【不具合の状況】

  農耕用トラクタのトランスミッションにおいて、塗装方法が不適切な為、塗装後のトラン

スミッションに組付したボルト・ナットが緩むことがある。そのため、そのままの状態で作

業を続けると、ボルト・ナットが外れ部品が落下するおそれがある。

【改善の内容】

塗装後のトランスミッションに組付したボルト・ナットを増し締めする。

【対象車両】

ご注意

１） 対象車の含まれる車台番号の範囲には、対象とならない車両も含まれますので詳細に

ついてはご購入先にお問い合わせ下さい。

２） 対象車の製作期間は、ご購入の時期とは異なります。

【対策開始日】

2023年 9月 20日

【お問合せ先】

品質統括部 TEL 089-956-9819

以上

型式 通称名
対象車の含まれる

車台番号
製作期間

対象車の
台数

- TA-C1130
S0024-930031～

S0024-930033

2023年3月15日～

2023年3月17日
3台

(計 1型式) (計 1車種) 合  計 計 3台